MFE600 电磁流量计
www.microsensor.cn  V3.0 12/2024
MFE600 系列 C 型插入式电磁流量计
产品特点
•  插入式流量计特殊的结构形态可在低压不停
水情况下方便安 装、拆卸。因此非常适用于
现有管道的流体测量和便于仪表的维护、修理。
• 采用先进的低频方波励磁。零点稳定，抗干扰

 P 带压力接口型
 X 隔爆型 （一体式）
口径
  150 DN150
  200 DN200
  250 DN250
  300 DN300
  350 DN350
  400 DN400
  450 DN450
  500 DN500
  600 DN600
    700   DN700
    800   DN800
  900 DN900
  10H DN1000
  12H DN1200
  14H DN1400
  16H DN1600
  18H DN1800
  20H DN2000
  22H DN2000
  24H DN2400
额定压力 P2 1.6MPa